ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Avenida XV de Novembro, nº1198, bairro Liberdade, CEP 68.470-000, Oeiras do Pará - PA.

  CNPJ 04.876.413/0001-95

TERMO DE POSSE DO SR.
JULIELSON BARBOSA DA SILVA
PARA O CARGO EM COMISSÃO
DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

 Aos quatorze dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, perante a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal GILMA DRAGO RIBEIRO, no Gabinete da

Prefeita, compareceu a Sr. JULIELSON BARBOSA DA SILVA, brasileira, casada,

residente e domiciliado neste munícipio, a fim de tomar posse no cargo em comissão de

Secretária Municipal de Educação, para o qual foi indicada pela Prefeita Municipal.

Tomou Posse e entrou em exercício assumindo o seguinte compromisso:

“Por minha honra e pela minha Pátria, juro cumprir com exatidão e escrúpulo os

deveres inerentes ao cargo em que sou investido, eivando todo esforço e tudo quanto em

mim couber a bem no Município e dos meus concidadãos.”

 Do que para constar, foi lavrado o presente termo de posse que vai assinado pela

senhora Prefeita Municipal e pela empossada.

Oeiras do Pará, 14 de março de 2024

____________________________
GILMA DRAGO RIBEIRO

Prefeita Municipal

____________________________
JULIELSON BARBOSA DA SILVA

Empossada

		2024-05-03T11:04:54-0300
	GILMA DRAGO RIBEIRO:91484782291

		2024-05-03T11:32:23-0300
	JULIELSON BARBOSA DA SILVA:02247785280